[image: image1.png]

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ О.Е. КУТАФИНА (МГЮА)

АКАДЕМИЯ ПРАВА И УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ
СОЮЗ КРИМИНАЛИСТОВ И КРИМИНОЛОГОВ
НАЦИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ АДМИНИСТРАТИВИСТОВ
ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

17  ОКТЯБРЯ
2019 ГОДА
Уважаемые коллеги!
Приглашаем Вас принять участие в межвузовском, межкафедральном круглом столе «Актуальные проблемы предупреждения правонарушений среди несовершеннолетних».

Круглый стол состоится 17 октября 2019 г. по адресу: город Москва, улица Садовая - Кудринская, дом 9, Зал Ученого совета.
Начало в 14.00.
Организаторы круглого стола:
Кафедра криминологии и уголовно-исполнительного права права Московского государственного юридического университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА),
Кафедра административного права и процесса Московского государственного юридического университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА),
Кафедра криминологии и организации профилактики преступлений Академии права и управления федеральной службы исполнения наказаний.
К участию в круглом столе приглашаются научные сотрудники, преподаватели, аспиранты, докторанты и соискатели.
Для участия в круглом столе необходимо до 4 октября  2019 года направить заявку участника по адресу электронной почты руководителя Оргкомитета круглого стола: sebila@mail.ru
Материалы круглого стола в виде научных статей будут опубликованы в сборнике.
Будем рады Вашему участию и выступлению с докладами!

С уважением,

Оргкомитет